
                                                                                                                                                       2023-0335/OMI 

 

SMLOUVA o narovnání závazků 
 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami: 

Objednatel 
Město Lysá nad Labem 
Husovo náměstí 23 
289 22 Lysá nad Labem 
IČO: 00239402 
zastoupené Mgr. Karlem Markem, starostou 
 
a 
 
Dodavatel 
VECOM zdvihací zařízení s.r.o. 
Františka Křížka 1105/4 
170 00 Praha  
IČO: 25599348, DIČ: CZ25599348 
zast. Petrem Tatarem, jednatelem 
 

 
 

I. 
Popis skutkového stavu 

Smluvní strany uzavřely dne 24. 11. 2022 Objednávku, jejímž předmětem bylo dodání Schodolezu 

model T09_KC13 v Lysé nad Labem, č. objednávky objednatele 0080/2022/INV (dále jen 

„objednávka“). 

1. Město Lysá nad Labem je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle § 2 odst. 

1 zákona č. 340/2015 Sb., který mu ukládá povinnost objednávku zveřejnit postupem podle 

tohoto zákona.  

2. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 

k řádnému uveřejnění objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou 

si vědomy právních následků s tím spojených. 

3. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původní objednávky, s ohledem 

na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené objednávky a v souladu 

s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý 

v důsledku neuveřejnění objednávky v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto smlouvu 

ve znění, jak je dále uvedeno. 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 

který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně 

sjednané objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí 

původně sjednanou objednávkou a počítají se od data jejího uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 

sjednané objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 



                                                                                                                                                       2023-0335/OMI 

 

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 

bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 

okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků 

vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 zákona 

č. 340/2015 Sb., se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této 

smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona č. 

340/2015 Sb. 

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném 

„Smlouvy uzavřené městem“ vedeném městem Lysá nad Labem, který obsahuje údaje o 

smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a datum jejího podpisu. 

Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení 

zveřejněna na oficiálních webových stránkách města Lysá nad Labem (www.mestolysa.cz), a 

to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 

uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a 

zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o narovnání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 
2. Tato smlouva o narovnání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 

originálu, přičemž dodavatel a objednatel obdrží po jednom výtisku.  
3. Uzavření této smlouvy schválila rada města Lysá nad Labem dne 11. 09. 2023 usnesením             

č. 521. 
 

 

V Lysé nad Labem  18. 09. 2023                                            V Praze  15. 09. 2023 

 

------------------------------------                   ------------------------------------  

  Mgr. Karel Marek, starosta     Petr Tatar, jednatel 

 

 

Příloha č. 1  Objednávka ze dne 24. 11. 2022 na dodání  Schodolezu model T09_KC13 v Lysé nad 

Labem, č. smlouvy objednatele 0080/2022/INV. 

 

 

 



š`=;:“* 

“ 

Město Lysá nad Labem 

V, 

Město Lysá nad Labem

J 
__ 

_ 

Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem 

vy;-flznjøz Sxznıflınv šnıø IČ; 25599348, DIČ; CZ25599348 

'l`elet`on: 325510267 VECOM zdvihací zařízení s.r.o. 
E-mail; StaniSlav.Sulc@meStolySa.cz Františka Křížka 1 105/4 

Dat.Schránka: Sadasau 17000 Praha 

lČ: 00239402 DIČ: CZ00239402 

Objednávka číslo 0080/2022/INV 

Předmět dodávky: Schodolez model "l`09_KC l 3 v Lysé nad Labem 

Podrobný popis: 

Pásový Schodolez model 'l`()9.je určen k přepravě osob pohybujících na mechanickém invalidníın vozíku po 

schodišti. Nosnost Schodolezuje l30 kg, maxiınální dojezd bez dobití akumulátorů je 23 pater O rychlosti 

Sm/min. 

Tento schodolez je certifikován TUV a splňuje tudíž veškeré požadavky kladené bezpečnost a Spolehlivost 
provozu. 

Dodací lhůta: 25.11.2022 

Maximální cena včetně DPH: 111 320,00 Kč včetně DPH

V Lysé nad Labem dne Zl .l 1.2022 Příkazce operace: / 
‹ 
/ 

Mgr. Karel Marek 

Prosim, abyste na faktuře ııvádčli číslo objednávky, jinak bude faktura vrácena zpět dodavateli. 

Vazba na rozpočet: 
W ~ 

Í›DPA |ı>oL juz oR.ı IORG Částka 

Ĺqgìqąo lúızı l0q0000000 0000000120 |00000000050S0 
Ť 

ııı 320,00 Kč 

Prolılzıšujeınc. že jsme výše uvedenou objednávku přijali a je pro nás Závazná. 

Ĺ 
Dne: ... Frďlf/,E_

. 

IK

ı1_el.:L“;n‹

Společnost podpis


